14.36
BAS I  D I  M O N TAG G I O
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BSG759
Basi CETOP 7 con valvola di massima attacchi 1” BSPP.
Con valvola limitatrice di pressione
Caratteristiche tecniche
Codice di ordinazione
Materiale
Ghisa
Attacchi
1” BSPP = 59
= 7
= G
Campi di regolazione
Fino a 15 bar (Molla arancio)
Fino a 50 bar (Molla bianca)
Fino a 150 bar (Molla gialla)
Fino a 320 bar (Molla verde)
Varianti
Serie
= 0
=  1
= 2
= 3
= 00
= 1
Dimensione
CETOP 7 - NG16
Tipo di regolazione
Regolazione con vite
Regolazione con pomolo
=  C
= M
BS G 7 59 * * 00 1
Pressione massima di lavoro 320 bar
Portata massima 300 l/min
Fluidi utilizzabili al secondo DIN 51524
Viscosità fluido 10÷500 mm²/s.
Filtrazione consigliata 10μm o inferiore
Temperatura fluido Da -25°C a +75°C
Temperatura ambiente Da -25°C a +60°C
Materiale Ghisa
Trattamento superficiale Fosfatazione
Peso 9,5 kg
Posizione attacchi Posteriori e laterali
Montaggio Pannello
BAS I  S I N G O L E  I S O 4 4 0 1  (C E TO P 7 )
 1 / 2
14.37
BAS I  D I  M O N TAG G I O
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BSG759
B
T
G 1/4"
G 1"
G 1/4"
G 1"
G 3/8"
A
P
M
M
G 1"
G 1"
T1
Dimensioni Costruttive
175 8054.3
45
23
11
0
160
95
51
Ø8.5
26 55.3
34
.3
51
G 3/8"
G 1" G 1"
60 53 62
45
G1/4"
G 1"
45
4040
G 1" G 1/4"
69
.9
101.6
Schema idraulico
Base singola con valvola di massima pressione per
montaggio elementi con interfaccia CETOP 7.
Attacchi laterali e posteriori filettati da 1” BSPP.
Pressione minima tarabile
Portata - Q (l/min)
Pr
es
si
on
e
- Δ
 (b
ar
)
1
2
3
60
80
100
40
20
0
100 403020
BAS I  S I N G O L E  I S O 4 4 0 1  (C E TO P 7 )
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 2 / 2